

Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000082/2021

Pregoeiros

MARCEL AUGUSTO MARQUES

FORNECEDOR: GERALDO JOSE DA SILVA - CATALANO EPP

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
23059	1 - ÁGUA SANITÁRIA - 2 LITROS	R\$ 3,7000	LUCIA	10000,0000	R\$ 37.000,0000
28007	2 - ÁLCOOL ETÍLICO 01 LITRO	R\$ 7,3000	ITAJA	7200,0000	R\$ 52.560,0000
28009	5 - AMACIANTE DE ROUPAS EMBALAGEM DE 2 LITROS	R\$ 4,1500	START	4600,0000	R\$ 19.090,0000
21043	9 - CERA LIQUIDA INCOLOR 2 LITROS	R\$ 7,4500	POLYLAR	7580,0000	R\$ 56.471,0000
45723	12 - CERA LIQUIDA 2 LT INCOLOR	R\$ 7,4500	POLYLAR	7580,0000	R\$ 56.471,0000
28025	13 - COPO DESCARTÁVEL 200ML EMBALAGEM DE 100X1	R\$ 4,6500	PLASMEL	15000,0000	R\$ 69.750,0000
28310	17 - DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO EMBALAGEM COM 500 ML	R\$ 1,2000	POLYLAR	12000,0000	R\$ 14.400,0000
24497	37 - LIMPADOR MULTIUSO 500 ML	R\$ 2,3800	START	8000,0000	R\$ 19.040,0000
26685	42 - LUSTRA MÓVEIS 200ML	R\$ 4,9000	AZULIM	1580,0000	R\$ 7.742,0000
61165	43 - KIT MANGUEIRA + REGULADOR DE GAS BOTIJA O P-13	R\$ 29,9000	IMAR	150,0000	R\$ 4.485,0000
61631	65 - SACO PLASTICO PARA LIXO 15 LITROS COM 100	R\$ 11,9000	JR	3600,0000	R\$ 42.840,0000

Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000082/2021

FORNECEDOR: GERALDO JOSE DA SILVA - CATALANO EPP

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
40217	79 - POTE DESCARTÁVEL COM TAMPA DE 250ML TRANSPARENTE EMBALAGEM 25 UNI. TAMPA + POTE	R\$ 10,9000	JBM	10000,0000	R\$ 109.000,0000
40217	79 - POTE DESCARTÁVEL COM TAMPA DE 250ML TRANSPARENTE EMBALAGEM 25 UNI. TAMPA + POTE - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 10,9000	JBM	2500,0000	R\$ 27.250,0000
28089	95 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE PARA 100 LITROS EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	R\$ 34,9000	JR	3880,0000	R\$ 135.412,0000
28189	96 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE PARA 200 LITROS EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	R\$ 64,7000	JR	3600,0000	R\$ 232.920,0000

Total Itens: 15

R\$ 121,4000

R\$ 884.431,0000

Total Geral: R\$ 884.431,0000

Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000082/2021

FORNECEDOR: DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO LTDA

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
53030	3 - ALCOOL EM GEL 420 G	R\$ 7,5000	ALLGEL	4800,0000	R\$ 36.000,0000
57038	4 - AVENTAL EM PVC FORRADO TAM. 1,20 X 0,70	R\$ 9,7600	POLICAP	550,0000	R\$ 5.368,0000
22062	6 - BALDE PLASTICO 10 LITROS	R\$ 7,5000	ARQPLAST	350,0000	R\$ 2.625,0000
22063	7 - BALDE PLASTICO 20 LITROS	R\$ 14,3000	ARQPLAST	500,0000	R\$ 7.150,0000
60380	8 - BORRIFADOR DE PLASTICO RESISTENTE 500 ML	R\$ 6,5000	NOBRE	1000,0000	R\$ 6.500,0000
60409	10 - CREME DENTAL INFANTIL EM GEL 50 GR	R\$ 2,9500	DENTAL CLEAN	9200,0000	R\$ 27.140,0000
28315	20 - DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO PARA REFIL COM 800 ML	R\$ 26,2000	PREMISSE	450,0000	R\$ 11.790,0000
28326	25 - ESPONJA PARA LAVAGEM DE LOUÇAS E LIMPEZA EM GERAL DUPLA FACE	R\$ 0,9900	CONDOR	15000,0000	R\$ 14.850,0000
28327	26 - FLANELA PARA LIMPEZA 100 % ALGODÃO 40X60CM NA COR BRANCA	R\$ 2,3000	COPAS	1100,0000	R\$ 2.530,0000
61639	27 - FRALDA GERIATRICA TAMANHO P	R\$ 14,6000	KISSES-8	1800,0000	R\$ 26.280,0000
28485	29 - GUARDANAPO DE PAPEL NO TAMANHO 30X31 CM, EMBALAGEM COM 50 FLH (PCT 50X1)	R\$ 2,1800	HO	4200,0000	R\$ 9.156,0000
28039	30 - GARRAFA TÉRMICA 1 LT	R\$ 44,7000	INVICTA	80,0000	R\$ 3.576,0000
48981	32 - INSETICIDA EM SPRAY 400 ML	R\$ 8,2000	BUZZOFF	350,0000	R\$ 2.870,0000
44617	34 - LIMPADOR DE CERAMICA 01 LITRO	R\$ 4,9700	AZULIM	500,0000	R\$ 2.485,0000
42607	35 - LIMPADOR LIQUIDO PARA VIDRO. EMBALAGEM COM 500ML, COM TAMPA FLIP	R\$ 2,7000	AZULIM	300,0000	R\$ 810,0000

Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000082/2021

FORNECEDOR: DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO LTDA

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
60706	39 - LIXEIRA PLASTICA CILINDRICA ALÇA LATERAL 100 LITROS	R\$ 69,8000	ANTARES	150,0000	R\$ 10.470,0000
61166	44 - KIT MANGUEIRA + REGULADOR + MANOMETRO DE GAS BOTIJAO P-45	R\$ 190,0000	FRITANIA	150,0000	R\$ 28.500,0000
61640	46 - LUVA MULTIUSO LATEX 100% NATURAL FORRO 100% ALGODAO TAM G	R\$ 4,2000	VOLK	500,0000	R\$ 2.100,0000
61641	47 - LUVA MULTIUSO LATEX 100% NATURAL FORRO 100% ALGODAO TAM M	R\$ 4,2000	VOLK	500,0000	R\$ 2.100,0000
61642	48 - LUVA MULTIUSO LATEX 100% NATURAL FORRO 100% ALGODAO TAM P	R\$ 4,2000	VOLK	500,0000	R\$ 2.100,0000
53940	49 - MANGUEIRA DE JARDIM	R\$ 980,0000	TRAMONTINA	80,0000	R\$ 78.400,0000
60731	50 - PA PARA LIXO DE PLASTICO COLETOR 26 CM CABO 15 CM	R\$ 3,8000	ODIM - 15114	150,0000	R\$ 570,0000
61194	51 - POMADA PARA PREVENÇÃO E TRATAMENTO DE ASSADURAS NISTATINA E OXIDO DE ZINCO	R\$ 7,9500	TRALALÁ-45G	1850,0000	R\$ 14.707,5000
60748	54 - PANO DE PRATO 100% ALGODAO 38X58 CM	R\$ 3,5000	PANOFLEX	3000,0000	R\$ 10.500,0000
20613	56 - PAPEL TOALHA PCT COM 2 ROLOS	R\$ 3,1000	STYLUS	3250,0000	R\$ 10.075,0000
22073	58 - RODO DE ALUMINIO 50X1,20M	R\$ 21,0000	RODOBEM	2000,0000	R\$ 42.000,0000
22078	60 - RODO DE ESPUMA 30 CM	R\$ 7,9000	RODOBEM	800,0000	R\$ 6.320,0000
61624	63 - SACO PARA LARANJINHA PCT C/100 CRISTAL 6X25	R\$ 1,6500	SEG PLAST-6,23	22000,0000	R\$ 36.300,0000
61629	64 - SACO PARA LARANJINHA PCT C/100 CRISTAL 5X23	R\$ 1,3800	SEG PLAST	22000,0000	R\$ 30.360,0000

Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000082/2021

FORNECEDOR: DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO LTDA

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
28314	67 - SAPONÁCEO EM PÓ FRASCO CONTENDO 300G	R\$ 5,2500	SAPÓLIO	1850,0000	R\$ 9.712,5000
28338	70 - VASSOURA DE PALHA COM NO MÍNIMO 50 CM CABO 120 CM	R\$ 6,0000	SÓ PALHA	1200,0000	R\$ 7.200,0000
28101	71 - VASSOURA DE PELO SINTÉTICO CABO 1,20MT 30 CM	R\$ 9,5000	ODIM - 36911	500,0000	R\$ 4.750,0000
60858	74 - VASSOURA DE PELO SINTÉTICO CABO 1,20MT 60 CM	R\$ 37,6000	ODIM - 60115	850,0000	R\$ 31.960,0000
60859	75 - VASSOURA LIMPA TETO CABO ALONGADO	R\$ 34,9000	ODIM - 276	350,0000	R\$ 12.215,0000
61634	77 - COLHER REFEIÇÃO DESCARTAVEL PCT C/50	R\$ 3,5000	STRAWPLAST	800,0000	R\$ 2.800,0000
28353	80 - CONDICIONADOR INFANTIL EMBALAGEM DE 500 ML	R\$ 8,5000	LORYS	9600,0000	R\$ 81.600,0000
28353	80 - CONDICIONADOR INFANTIL EMBALAGEM DE 500 ML - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 8,5000	LORYS	2400,0000	R\$ 20.400,0000
60675	81 - DISPENSER PARA PAPEL TOALHA EM BOBINA	R\$ 270,7000	IPEL	360,0000	R\$ 97.452,0000
60675	81 - DISPENSER PARA PAPEL TOALHA EM BOBINA - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 270,7000	IPEL	90,0000	R\$ 24.363,0000
60675	81 - DISPENSER PARA PAPEL TOALHA EM BOBINA - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 270,7000	IPEL	90,0000	R\$ 24.363,0000
61636	84 - FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL TAM G PCT C/16 DE 10 A 13KG	R\$ 11,9000	KISSES	8000,0000	R\$ 95.200,0000
61636	84 - FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL TAM G PCT C/16 DE 10 A 13KG - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 11,9000	KISSES	2000,0000	R\$ 23.800,0000
61637	85 - FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL TAM XG PCT	R\$ 11,6500	KISSES	12000,0000	R\$ 139.800,0000

Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000082/2021

FORNECEDOR: DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO LTDA

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
	C/14 ACIMA DE 14 KG				
61638	86 - FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL TAM XXG PCT C/12 ACIMA DE 15 KG	R\$ 10,9800	KISSES	16000,0000	R\$ 175.680,0000
40210	87 - LOÇÃO HIDRATANTE PARA BEBÊS COM TOQUE DE AMÊNDOAS 200ML	R\$ 7,5000	BEBE NATUREZA	9600,0000	R\$ 72.000,0000
40210	87 - LOÇÃO HIDRATANTE PARA BEBÊS COM TOQUE DE AMÊNDOAS 200ML - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 7,5000	BEBE NATUREZA	2400,0000	R\$ 18.000,0000
22070	89 - PAPEL HIGIENICO INTERFOLHAS CX C/8000 FL - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 86,9900	INDAIAL	200,0000	R\$ 17.398,0000
60793	90 - TAPETE CAPACHO HIGIENIZADOR, ANTIDERRAPANTE 68X40 CM	R\$ 99,4900	KAPAZI	960,0000	R\$ 95.510,4000
60793	90 - TAPETE CAPACHO HIGIENIZADOR, ANTIDERRAPANTE 68X40 CM - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 99,4900	KAPAZI	240,0000	R\$ 23.877,6000
60793	90 - TAPETE CAPACHO HIGIENIZADOR, ANTIDERRAPANTE 68X40 CM - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 99,4900	KAPAZI	240,0000	R\$ 23.877,6000
28352	91 - SHAMPOO INFANTIL NEUTRO FRASCO 500 ML.	R\$ 8,2000	LORYS	16000,0000	R\$ 131.200,0000

Total Itens: 51

R\$ 419,6400

R\$ 1.566.791,6000

Total Geral: R\$ 1.566.791,6000

Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000082/2021

FORNECEDOR: DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO LTDA

Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000082/2021

FORNECEDOR: AGROCERRADO A CATALANA UNIPessoal LTDA-ME

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
28030	16 - DESODORIZADOR DE AR FRAGRÂNCIA PRESERVANTE 400ML	R\$ 8,5000	ARAGRADAVEL	850,0000	R\$ 7.225,0000
28033	22 - ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO	R\$ 6,1500	PROEZA	800,0000	R\$ 4.920,0000
28324	24 - ESPANADOR DE PENA COM 25 CM DE PENAS E 40CM DE CABO	R\$ 27,9000	DUSTER	300,0000	R\$ 8.370,0000
60704	33 - ISQUEIRO GRANDE	R\$ 3,8500	BIC	200,0000	R\$ 770,0000
45141	57 - PEDRA SANITÁRIO 25 GR	R\$ 1,1900	POLITRIZ	520,0000	R\$ 618,8000
28081	62 - SABÃO EM BARRA GLICERINADO NEUTRO EMBALAGEM CONTENDO 05 UNIDADES DE 200 GRAMAS	R\$ 6,0000	KRA-KRA	2200,0000	R\$ 13.200,0000
60835	69 - VASSOURA DE NYLON 59X4,5X3,5 CM CABO MADEIRA 1,20	R\$ 30,0000	DALCIN	350,0000	R\$ 10.500,0000
61635	83 - FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL TAM M PCT C/20 DE 06 A 10KG - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 12,3800	KISSES	1200,0000	R\$ 14.856,0000
60716	88 - LENÇOS UMEDECIDOS PARA BEBE - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 5,1900	COTTOB ABY	1304,0000	R\$ 6.767,7600

Total Itens: 9

R\$ 101,1600

R\$ 67.227,5600

Total Geral:

R\$ 67.227,5600

Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000082/2021

FORNECEDOR: AGROCERRADO A CATALANA UNIPessoal LTDA-ME

Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000082/2021

FORNECEDOR: BENEDITO EVANDRO BITENCOURT EPP

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
60410	11 - COLETOR PARA COPO DESCARTAVEL DUAS BOCAS AGUA E CAFE	R\$ 40,0000	PREMISSE	300,0000	R\$ 12.000,0000
28026	14 - COPO DESCARTÁVEL 50ML EMBALAGEM DE 100X1	R\$ 2,1000	MINASPLAST	9500,0000	R\$ 19.950,0000
28029	15 - DESINFETANTE EMBALAGEM 2LT	R\$ 3,9500	STILLUS	8500,0000	R\$ 33.575,0000
17916	18 - DESINFETANTE 5 LT	R\$ 9,7000	STILLUS	3800,0000	R\$ 36.860,0000
22361	19 - DISPENSER DE PAPEL TOALHA INTERFOLHADA	R\$ 28,0000	PLESTIM	450,0000	R\$ 12.600,0000
34522	21 - ESCOVA PARA AS MÃOS COM CERDAS EM NYLON	R\$ 2,5000	200	400,0000	R\$ 1.000,0000
34023	23 - ESPONJA DE BANHO DUPLA FACE	R\$ 1,6000	PORUS	23000,0000	R\$ 36.800,0000
28322	28 - CAIXA DE FÓSFORO C/ 40 PALITOS DE MADEIRA COM PONTA EM PÓLVORA PCT 10X1	R\$ 2,4400	GABOARDI	6250,0000	R\$ 15.250,0000
28347	31 - COTONETES COM HASTES FLEXÍVEIS COM PONTAS DE ALGODÃO COM UNIDADES	R\$ 2,9700	COOTON	5500,0000	R\$ 16.335,0000
57479	36 - LIMPEZA PESADA 500ML	R\$ 2,9000	ZUPP	5250,0000	R\$ 15.225,0000
60705	38 - LIXEIRA PLASTICA 20 LITROS PRETA	R\$ 23,9000	ARQUIPLAST	50,0000	R\$ 1.195,0000
60708	41 - LIXEIRA PARA PAPEL PLASTICO TELADO 10 LITROS	R\$ 4,9000	EQUIPLASTIC	150,0000	R\$ 735,0000
28325	45 - LÃ DE AÇO DE 60 GRAMAS PACOTE COM 08 UNIDADES	R\$ 1,2900	ASSOLAN	12000,0000	R\$ 15.480,0000
37665	53 - PANO DE LIMPEZA 71X54 CM	R\$ 4,9900	CASTILHO	9000,0000	R\$ 44.910,0000
28070	55 - PAPEL TOALHA INTERFOLHA - 1000X1 BRANCO	R\$ 9,9000	N.C PAPÉIS	5200,0000	R\$ 51.480,0000

Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000082/2021

FORNECEDOR: BENEDITO EVANDRO BITENCOURT EPP

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
60765	59 - RODO DE ALUMINIO 30X1,20 CM	R\$ 17,4000	FM	1850,0000	R\$ 32.190,0000
25034	61 - SABONETE INFANTIL	R\$ 1,7400	FONTANA	8500,0000	R\$ 14.790,0000
61632	66 - SACO PLASTICO PARA LIXO 30 LITROS COM 100	R\$ 15,0000	ARUMA	3650,0000	R\$ 54.750,0000
28095	68 - SODA CAUSTICA 1 KILO	R\$ 11,9000	LIPON	150,0000	R\$ 1.785,0000
22130	72 - VASSOURA ESFREGÃO DURA	R\$ 9,9000	FM	500,0000	R\$ 4.950,0000
32369	73 - VASSOURA PIAÇAVA COM CERDAS TAMANHO 6X30X126	R\$ 16,0000	2000	850,0000	R\$ 13.600,0000
61648	76 - TOUCA DESCARTAVEL PCT COM 100	R\$ 12,9000	INOVEM	850,0000	R\$ 10.965,0000
21534	78 - ALCOOL GEL 500 ML	R\$ 6,6900	ALLGEL	6800,0000	R\$ 45.492,0000
21534	78 - ALCOOL GEL 500 ML - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 6,6900	ALLGEL	1700,0000	R\$ 11.373,0000
29881	82 - ESCOVA DENTAL (UND)	R\$ 2,9000	TRIDENTE	26560,0000	R\$ 77.024,0000
29881	82 - ESCOVA DENTAL (UND) - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 2,9000	TRIDENTE	6640,0000	R\$ 19.256,0000
61635	83 - FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL TAM M PCT C/20 DE 06 A 10KG	R\$ 12,3900	PANTEX	4800,0000	R\$ 59.472,0000
61637	85 - FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL TAM XG PCT C/14 ACIMA DE 14 KG - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 11,6500	PANTEX	3000,0000	R\$ 34.950,0000
61638	86 - FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL TAM XXG PCT C/12 ACIMA DE 15 KG - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 10,9500	PANTEX	4000,0000	R\$ 43.800,0000
60716	88 - LENÇOS UMEDECIDOS PARA BEBE	R\$ 5,2000	JOY BABY	5216,0000	R\$ 27.123,2000
22070	89 - PAPEL HIGIENICO INTERFOLHAS CX C/8000 FL	R\$ 87,0000	ROYAL PEPPER GOLD	800,0000	R\$ 69.600,0000

Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000082/2021

FORNECEDOR: BENEDITO EVANDRO BITENCOURT EPP

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
28352	91 - SHAMPOO INFANTIL NEUTRO FRASCO 500 ML. - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 7,9900	LORYS KIDS	4000,0000	R\$ 31.960,0000
28084	92 - SABÃO EM PÓ MULTIAÇÃO EMBALAGEM DE 1KG	R\$ 3,7000	POLILAR	8400,0000	R\$ 31.080,0000
28084	92 - SABÃO EM PÓ MULTIAÇÃO EMBALAGEM DE 1KG - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 3,7000	POLILAR	2100,0000	R\$ 7.770,0000
61623	93 - SACO DE PAPEL PARA PIPOCA Nº3 30G PCT COM 100	R\$ 3,7000	EMBALA BEM	22800,0000	R\$ 84.360,0000
61623	93 - SACO DE PAPEL PARA PIPOCA Nº3 30G PCT COM 100 - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 3,7000	EMBALA BEM	5700,0000	R\$ 21.090,0000
61630	94 - SACO PLASTICO POLITILENO TRANSPARENTE 50X80 C/50	R\$ 24,3300	ARUMA	22400,0000	R\$ 544.992,0000
61630	94 - SACO PLASTICO POLITILENO TRANSPARENTE 50X80 C/50 - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 24,3300	ARUMA	5600,0000	R\$ 136.248,0000
61630	94 - SACO PLASTICO POLITILENO TRANSPARENTE 50X80 C/50 - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 24,3300	ARUMA	5600,0000	R\$ 136.248,0000
28089	95 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE PARA 100 LITROS EMBALAGEM COM 100 UNIDADES - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 34,8000	ARUMA	970,0000	R\$ 33.756,0000
28189	96 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE PARA 200 LITROS EMBALAGEM COM 100 UNIDADES - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 64,5000	ARUMA	900,0000	R\$ 58.050,0000
61649	97 - PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA ROLO COM 30MX10CM PCT COM 16	R\$ 17,0000	FOFINHO	880,0000	R\$ 14.960,0000
61649	97 - PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA ROLO COM 30MX10CM PCT COM 16 - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 17,0000	FOFINHO	220,0000	R\$ 3.740,0000

Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000082/2021

FORNECEDOR: BENEDITO EVANDRO BITENCOURT EPP

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
Total Itens: 43		null			R\$ 1.938.769,2000

Total Geral: R\$ 1.938.769,2000

Total Geral do Pregão: R\$ 4.272.730,7600